
 

 

Obwieszczenie                                                                                                                                                        

Burmistrza  Kolbuszowej 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia terminu powszechnych wyborów  

na przewodniczących zarządów osiedli miasta Kolbuszowa i sołtysów wsi gminy Kolbuszowa 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 609 ze zm.) oraz statutów osiedli miasta Kolbuszowa i statutów sołectw z terenu  

Gminy Kolbuszowa, zarządzam co następuje: 

Ustalam termin wyborów przewodniczących zarządów osiedli miasta Kolbuszowa oraz sołtysów wsi gminy 

Kolbuszowa na dzień 25 sierpnia 2024 roku /niedziela/. Lokale wyborcze w dniu wyborów będą czynne w godzinach 

od 7:00 do 21:00.  

Zgłoszenia kandydatów na przewodniczących zarządu osiedli nr 1,2,3 w Kolbuszowej oraz sołtysów wsi gminy 

Kolbuszowa należy dokonać w terminie do dnia 5 sierpnia 2024 roku. Kandydatem na przewodniczącego zarządu 

osiedla i  sołtysa wsi może być osoba, stale zamieszkała na terenie danego osiedla lub sołectwa, która ukończyła                 

21 rok życia i nie jest karana za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo 

skarbowe. 

Zgłoszeń dokonujemy poprzez wrzucenie karty zgłoszenia wraz z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na kandydowanie 

do urny z napisem „Zgłoszenia kandydatów na przewodniczącego zarządu osiedla i sołtysa  wsi”, umieszczonej            

w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej – pierwsze piętro w dniach od 25 lipca do 5 sierpnia 2024 roku  w godzinach 

pracy Urzędu. 

Kandydat na przewodniczącego zarządu osiedla lub sołtysa wsi winien uzyskać poparcie minimum 15 dorosłych 

mieszkańców danego osiedla lub sołectwa. Wzór zgłoszenia kandydatury na przewodniczącego zarządu osiedla lub 

sołtysa wsi wraz z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na kandydowanie umieszczono na stronie internetowej gminy 

www.kolbuszowa.pl oraz w Biurze Rady Miejskiej – pokój nr 17 Urzędu Miejskiego. 

Kandydatów do Obwodowych Komisji Wyborczych do wyborów przewodniczących zarządów osiedli i sołtysów wsi 

należy zgłaszać w terminie do dnia 10 sierpnia 2024 roku. Zgłoszeń dokonujemy poprzez wrzucenie wypełnionej karty 

zgłoszenia, do urny z napisem „Zgłoszenia kandydatów do Obwodowych Komisji Wyborczych” umieszczonej                  

w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej – pierwsze piętro, w godzinach pracy Urzędu. Wzór zgłoszenia umieszczono na 

stronie internetowej gminy www.kolbuszowa.pl oraz Biurze Rady Miejskiej – pokój nr 17 Urzędu Miejskiego. 

Lokale wyborcze wyznaczone do przeprowadzenia wyborów przewodniczących zarządów osiedli: 

Osiedle Nr 1- Miejski Dom Kultury w Kolbuszowej                                                                                                    

Osiedle Nr 2- Oddział Edukacji Kulturalnej i Regionalnej Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolbuszowej                                                                                                      

Osiedle Nr 3- Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej         

Lokale wyborcze wyznaczone do przeprowadzenia wyborów sołtysów wsi: 

Bukowiec- Szkoła Podstawowa w Bukowcu, Domatków- Szkoła Podstawowa w Domatkowie, Huta Przedborska- 

Remiza OSP w Hucie Przedborskiej, Kłapówka- budynek byłej Szkoły Podstawowej w Kłapówce, Kolbuszowa 

Dolna- Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej, Kolbuszowa Górna- Filia Miejskiego Domu Kultury           

w Kolbuszowej Górnej, Kupno- Szkoła Podstawowa w Kupnie, Nowa Wieś- Remiza OSP w Nowej Wsi, Poręby 

Kupieńskie- Remiza OSP w Porębach Kupieńskich, Przedbórz- Szkoła Podstawowa w Przedborzu, Świerczów- 

budynek byłej Szkoły Podstawowej w Świerczowie, Werynia- Dom Ludowy w Weryni, Widełka- Szkoła Podstawowa 

w Widełce, Zarębki- Szkoła Podstawowa w Zarębkach.  

    

Burmistrz Kolbuszowej 

                (-) Grzegorz Romaniuk


